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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 
 
Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında hafif satıcılı seyirler öne çıkıyor. Çin’de araç çağırma 
hizmeti sağlayan Didi ve diğer bazı online platformlara yönelik siber güvenlik soruşturması 
başlatılmasının ardından Hong Kong borsası satıcılı seyrediyor.  ABD’de spot endeksler Cuma günü 
pozitif bir kapanış sergilerken, S&P 500 yükselişini 7. güne taşıyarak 4352 puanla kapanış 
gerçekleştirdi. Bu sabah vadelileri karışık seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise hafif alımlar öne çıkıyor.  
 
Geçtiğimiz hafta Cuma günü ABD’de haziran ayına ait tarım dışı istihdam raporu takip edildi. Rapora 
göre, istihdam 850 bin kişilik artış ile piyasa beklentilerinin üzerinde bir performans sergiledi. 
Ortalama saatlik kazançlar piyasa beklentilerine paralel şekilde aylık bazda %0,3, yıllık bazda %3,6 
oranında artış kaydetti. İşsizlik ise tahminlerin 0,3 puan üzerinde %5,9 oranında gerçekleşti. Veri 
işgücü piyasasındaki toparlanmanın devam ettiğini göstermesine karşın, işsiz sayısı 9,5 milyon kişi ile 
geçtiğimiz yılın nisan ayına göre hala yüksek seyrediyor. Veri piyasalar nezdinde pozitif kabul edilse 
de genel görüş bunun Fed cephesinde önemli bir değişikliğe neden olmayacağı yönünde. Bu sabah 
ABD 10 yıllık tahvil faizi %1,424 seviyesinde ve Dolar endeksi 92,34 seviyesinde bulunuyor. Avrupa’da 
Delta varyantına yönelik endişeler sürüyor. İngiltere’de vaka sayısı 27 bine ulaşırken, Portekiz ve 
Belçika’da Delta varyantına bağlı olarak vaka artışları sürüyor. Ekonomi tarafında ise geçtiğimiz hafta 
Cuma günü ECB üyelerinin ve Başkan Lagarde’ın açıklamaları takip edildi. İki üye enflasyon tarafında 
daha dikkat edilmesi gerektiği şeklinde bir tutum sergilerken, Lagarde ekonomide istikrarlı 
toparlanmaya ihtiyaç olduğunu ve henüz o aşamaya gelinmediğini ifade etti. Bugün Avrupa’da 
hizmetler sektörü PMI verileri ile Euro Bölgesi’nde Sentix yatırımcı güven endeksi takip edilecek. 
ABD’de ise piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olacak.  
 
Yurt içinde geçtiğimiz hafta Cuma günü Ticaret Bakanlığı tarafından açıklanan dış ticaret dengesi ve 
TCMB’nin yatırımcı toplantısı takip edildi. Haziran ayında dış ticaret dengesi 2,9 milyar dolar açık verdi. 
TCMB yatırımcı toplantısında sürpriz bir söylemle karşılaşılmazken, Kavcıoğlu açıklamalarında para 
politikasında sıkı duruşun enflasyona karşı önemli bir tampon görevi göreceğine dikkat çekerken, 
nisan ayı enflasyon tahmin patikasındaki belirgin düşüşün 3. çeyreğin sonu, 4. çeyreğin başı gibi 
olacağının öngörüldüğünü ifade etti. BIST100 endeksi %0,28 hafif primle 1376 puandan günü 
tamamlarken, işlem hacmi 12,8 milyar TL olarak gerçekleşti. Dolar/TL Cuma günü 8,6895 seviyesinden 
kapanış yaptı ve yeni haftaya 8,6922 seviyesinden başladı. 5 yıllık CDS primi 385,7 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün yurt içinde haziran ayı TÜFE-ÜFE verileri takip edilecek. Ayrıca bugün Kabine 
toplantısı takip edilecek.  
 
Ons altın yeni haftaya 1.787$ seviyesinden başladı. Bitcoin hafta sonu alıcılı görünümün ardından yeni 
günde satıcılı ve 34.275$ seviyesinde seyrediyor. OPEC+ resmi toplantısında bir karara varılamazken, 
bu durum petrol fiyatlarında hafif satıcılı seyirlerin izlenmesine neden oluyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, 1,1806-1,2007 arası seyrine devam ediyor. Parite için yukarıda 1,1920 direnci öne 
çıkarken, bu seviye üzerinde 200 günlük HO ve 22 günlük HO karşılık geldiği 1,1996 direnci takip 
edilebilir. Aşağıda ise 1,1836 desteğinin altında 1,1806 seviyesi takip edilebilir. 
  

 Ons altın, 100 günlük HO 1.790$ seviyesinin hemen altında bulunuyor. Bu seviyenin üzerinde 
1.800$ ana direncinin aşılması yukarı yönde hareketin hızlanmasını destekleyecektir. Geri 
çekilmelerde ise 1.754$ ve 1.711$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Gümüş, 26,70$ üzerinde kalıcı kapanışlar haline 50 günlük HO 27.07$ seviyesi ilk direnç olarak 
izlenebilir. Aşağı yönde ise 200 günlük HO 25,73$ ve 24,90$ destekleri takip edilebilir. 
 

 Dolar/TL, 8,6000 – 8,8000 bandı içindeki hareket devam ediyor. Yukarı yönlü hareketin 
devamında 8,8008 seviyesi ilk direnç seviyesi olarak öne çıkıyor. Geri çekilmelerde ise MOST 
indikatörü ile izlediğimiz 8,5552 seviyesi düşüş trendinin devamı açısından kritik. 
 

 GBPUSD, yukarı yönlü hareketinde ilk olarak 100 günlük HO denk gelen 1,3945 öne çıkarken, bu 
seviyenin üzerinde 50 günlük HO denk gelen 1,4021 direncinin kırılması alımların hız kazanmasını 
sağlayabilir. Düşüş trendinin devamında 1,3730 destek seviyesi ve buranın altında 1,3670 
seviyesi takip edilebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 S&P Global Ratings, Arçelik Mali İşler Dirketörü Polat Şen'in de katılacağı bir interaktif webinar düzenleyecek. Düzenlenecek webinarda Türkiye'de 

sürdürülebilir kalkınma için etkin araçlar tartışılacak ve Türkiye'den uluslararası piyasalara ilk yeşil tahvil ihracını yapan Arçelik'in deneyimi ele alınacak. 

13 Temmuz'da gerçekleştirilecek webinar Türkiye saati ile 15.00'da başlayacak. 

 BDDK, 8 faizsiz finansman şirketinin intibak sürecinin devam ettirilmesine karar verdiğini duyurdu. 8 şirketten dördünün birleşme yoluyla intibak sürecinin 

devam ettirilmesine karar verilirken Eminevim, Fuzul, Sinpaş ve İmece Yatırım ise kendi tüzel kişiliklerinde sürece devam edecek. İntibak planlarını yeterli 

bulmadığı için 21 şirketin tasfiye edilmesine karar veren BDDK, 8 ilave şirketi de iradi tasfiyeye yönlendirdi. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan, Fiyat İstikrarı Komitesi ile ilgili tartışmalara açıklık getirdi. Bakan Elvan, komitenin enflasyonla mücadelede yapısal 

problemlerin çözümünde ihtiyaç duyulan koordinasyonu sağlayacağını ifade etti. Elvan, Fiyat İstikrarı Komitesi’nin esnek bir toplantı takvimine sahip 

olacağını ve ani gelişmelere karşı, hızlıca toplanarak, sonuç-odaklı kararların hayata geçmesini mümkün kılacağını ifade etti.  

 Ticaret Bakanlığı’nın açıkladığı verilere göre haziran ayında dış ticaret açığı 2,9 mlr $ seviyesinde gerçekleşti. Böylece ocak – haziran döneminde 21,2 mlr 

$ dış ticaret açığı verildi. 2020 yılının aynı döneminde dış ticaret açığı 23,9 mlr $ seviyesinde bulunuyordu. 

 Basına TCMB’nin yatırımcılarla gerçekleştirdiği sunumun bazı ayrıntıları yansıdı. Sunuma göre, sıkı duruşun kararlılıkla sürdürülmesinin enflasyona karşı 

önemli bir tampon görevi göreceği değerlendirilirken, nisan ayı enflasyon raporu tahmin patikasındaki belirgin düşüşün üçüncü çeyreğin sonu, dördüncü 

çeyreğin başı gibi olacağı öngörülüyor. Sunumda Başkan Kavcıoğlu, faizi artıramıyorlar bu yüzden zorunlu karşılıklar adımı geldi gibi değerlendirmelerin 

doğru olmadığını ifade ederek, Merkez Bankası ne gerekiyorsa o kararı verecektir değerlendirmesi öne çıktı. 

Avrupa 

 Euro Bölgesi’nde haziran ayında ÜFE aylık bazda %1,3 arttı ve yıllık bazda %9,6 seviyesine ulaştı.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Weidmann, ECB’nin yeni politika çerçevesinde daha yüksek enflasyona müsamaha göstermeye başlamaması gerektiğini 

belirtti.  

 ECB Yönetim Kurulu Üyesi Enria, belirsizliklerin tüm göstergeler tarafından hafiflediğini ve ekonomik sistemin toparlanma yolunda olduğunu dile getirdi. 

Enria, acil durum desteğinin büyük bir kısmının geri çekildiğinde bankaların varlık kalitesinin bozulacağını ancak büyük bir olasılıkla başlangıçta tahmin 

edilenden daha az olacağını ifade etti. 

 ECB Başkanı Christine Lagarde, Avrupa'da ekonomik toparlanma döneminde olunduğunu ancak sürecin halen kırılgan göründüğünü söyledi. ECB'nin ana 

görevinin fiyat istikrarını sürdürmek olduğunu ifade eden Lagarde, "Fiyatlarda istikrarlı ve kademeli artışı sağlamamız gerek. Bunun için de istikrarlı 

ekonomik toparlanmaya ihtiyaç var. Henüz o aşamaya gelmedi" ifadelerini kullandı. 

 Avrupa Merkez Bankası üyesi ve Hollanda Merkez Bankası Başkanı Klaus Knot, Avrupa'da yükselen enflasyonun geçici olmayabileceğini söyledi. 

ABD 
 St Louis Fed Başkanı James Bullard, enflasyon oranının 2022'de beklenenden daha yüksek olabileceğini söyledi. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, Fed'in varlık alımlarının hızını yavaşlatmaya bu yıl başlamasına hazır olduğunu söyledi. 

 ABD’de haziran ayında tarım dışı istihdam 850 bin kişi gelerek, 720 bin kişi olan piyasa tahminlerinin oldukça üzerinde gerçekleşti. İşsizlik oranı %5,9 ile 

beklentilerin 0,3 puan üzerinde gerçekleşti. Ortalama saatlik kazançlar ise aylık bazda %0,3, yıllık bazda %3,6 artarak piyasa beklentilere paralel bir 

görünüm izledi. 

 Dış ticaret dengesi mayıs ayında 71,2 milyar dolar açık verdi.  

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD ekonomisine verilen olağanüstü desteğin bir kısmının yıl sonuna kadar azaltılmaya başlanmasının uygun 

olabileceğini söyledi 

Asya 
 Çin, Didi Global'in internet üzerinden araç çağırma uygulaması Google Play, ve Apple'ın App Store uygulama mağazalarından çıkarılması talimatı verdi. 

 Çin’de Caixin hizmetler PMI haziranda 50,3 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay 55,1 seviyesindeydi.  

Dünyadan 
 Bank of America tarafından EPFR verilerinden derlenen rapora göre küresel hisse senedi ve tahvil fonlarına sermaye girişi devam ediyor. 30 Haziran 

haftasında küresel tahvil fonlarına 13,2 milyar dolar sermaye girişi oldu. Hisse senedi fonlarına sermaye girişi ise 9,6 milyar dolar olarak gerçekleşti. 23 

Haziran haftasında tahvil fonlarına 9,9 milyar dolar, hisse senedi fonlarına ise 7 milyar dolarlık giriş yaşanmıştı. 30 Haziran haftasında altın fonlarından 

500 milyon dolar ve nakit fonlardan 25 milyar dolar çıkış gerçekleşti.  

 Suudi Arabistan Enerji Bakanı Prens Abdulaziz bin Salman, Nisan 2022'de sona erecek olan OPEC+ global arz anlaşmamasının uzatılması gerektiğini 

söyledi. 

Kripto Paralar 
 Singapur, Binance Holdings'e ilişkin küresel ölçekte devam eden regülasyon adımlarının yakından takip edildiğini duyurdu. 

 Fed Başkanı Powell'ın Fed'in kendi dijital parasını geliştirmesi gerekip gerekmediği konusunu değerlendiren bir çalışma belgesi hazırlanması planını 

açıklamadan önce Coinbase CEO'su ile bir araya geldiğini açıklandı. 

 


